Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа п. Пионерский

ПРИКАЗ

«07» октября 2024г                                                                                                    № 283

О назначении наставника и  формирование наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа п. Пионерский», утвержденной приказом школы от

25.01.2023 г. № 36 «О внедрении целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа п. Пионерский», с целью реализации

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников и обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками по форме наставничества «педагог-педагог» Кан

Ольгу Николаевну, учителя английского языка.

2. Сформировать наставнические пары по форме «педагог-педагог» на 2024-

2025 учебный год:

   Кан Ольга Николаевна, учитель английского языка, (наставник) – Рюгер Анна

   Викторовна, учитель английского языка, (наставляемый);

3. Наставнику Кан Ольге Николаевне,  разработать персонализированную

программу наставничества в срок до 15.10.2024 г.

4. Координатору и куратору наставнических пар Гудукас Ирине Михайловне,

заместителю директора по учебно-воспитательной работе отслеживать реализацию

персонализированной программы наставничества, «дорожной карты» целевой

программы наставничества.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Директор                                            Н.П. Тихонова

		2024-10-24T17:04:30+0500
	Тихонова Наталья Павловна